ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

CHEFIA DE GABINETE
DECRETO N.º 042/2025

DECRETO N.º 042/2025

SÚMULA: Dispõe sobre designação de
servidora municipal para responder como
Gestora do Fundo Municipal de Assistência
Social, Criança e Adolescente e do Idoso.

CLÁUDIO APARECIDO BERNIN, Prefeito do Município
de Iguaraçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais.

DECRETA

Art. 1° - Designar a Sra. ROZANGELA DENIPOTTI
BERNIN, brasileira, matricula nº 4415/1, servidora ocupante
do cargo em comissão de Secretária Municipal de
Desenvolvimento Social, para responder como Gestora do
Fundo Municipal de Assistência Social, Criança e Adolescente
e do Idoso.

Art. 2º - Fica revogado o DECRETO Nº 56/2021.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Chefia de Gabinete, Iguaraçu, Estado do Paraná, 22 de janeiro
de 2025.

CLÁUDIO APARECIDO BERNIN
Prefeito Municipal de Iguaraçu

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:FF46FFF8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/01/2025. Edição 3202
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/